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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 389,900 €

Bungalowkvarteret är en charmig fastighetspärla som kombinerar modern komfort
med medelhavsstilen. Detta bostadskomplex består av sex bostäder, fördelade på två
nivåer, där varje nivå erbjuder ett unikt tillvägagångssätt för att möta invånarnas
behov och preferenser.

På bottenvåningen hittar vi tre bungalower, som var och en har en rymlig terrass.
Dessa terrasser är ett mångsidigt utrymme som erbjuder den spännande möjligheten
att installera en individuell pool, lägga till en touch av lyx och avkoppling utomhus.
Föreställ dig att njuta av ett uppfriskande dopp i din egen pool en solig dag eller
koppla av vid vattnet en varm natt. Dessutom är dessa terrasser också idealiska för
att skapa en personlig utomhusmiljö, oavsett om du vill äta utomhus, sola eller bara
njuta av det omgivande landskapet.

De tre fastigheterna på det övre planet har däremot individuella solarier. Dessa
takutrymmen är idealiska för att sola i fullständig avskildhet, njuta av måltider
utomhus under stjärnorna eller bara koppla av med panoramautsikt över det
omgivande området. Solarierna är det perfekta stället att beskåda havsutsikten eller
njuta av medelhavsbrisen.

Förutom de privata bekvämligheterna i varje hem delar invånarna i detta block av
bungalower gemensamma utrymmen med två andra bungalower med liknande
egenskaper. Här hittar du en gemensam pool som erbjuder ett uppfriskande och
socialt sätt att koppla av. Poolen är omgiven av vackra trädgårdar och blir en
mötesplats där grannar kan njuta av solen, simma eller bara chatta och koppla av.

Detta block av bungalower ligger i en privilegierad bostadsmiljö som garanterar lugn
och komfort. De välskötta gemensamma utrymmena och individuella pool- eller
solariumsalternativ gör det till en exceptionell plats att bo eller njuta av som ett
andra hem på den vackra Costa Blanca.
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 389 900 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 290m², Terrass 100m²

Lägenhet 409 900 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 308m², Terrass 106m²

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 362m², Terrass 133m²

Lägenhet 409 900 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 352m², Terrass 131m²

Lägenhet 409 900 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 308m², Terrass 106m²

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 362m², Terrass 133m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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